2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 11 марта 2020  № 3
Об утверждении Проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Газопровод низкого давления в дер. Ярославль Ельнинского района Смоленской области. Протяженность газопровода – 3,5 км»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Утвердить Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «Газопровод низкого давления в дер. Ярославль Ельнинского района Смоленской области. Протяженность газопровода – 3,5 км», расположенного на кадастровом плане территории кадастрового квартала 67:08:0580101, протяженностью 3,5 км, находящийся по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Ельнинский район, Ельнинское городское поселение, д. Ярославль.

2. Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области разместить настоящее решение на официальном сайте в сети интернет по адресу: http://elnya-admin.admin-smolensk.ru.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Ельнинский вестник».

4. Настоящее решение вступает в законную силу через десять дней со дня его официального обнародования.

Ип Главы   муниципального   образования

Ельнинского       городского      поселения

Ельнинского района Смоленской области

     И.С. Богачева